
 

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

 

2024 年 4月 17日 

商 工 中 金 

 

下記の期間におきましては、「商工中金 Bizリンク」の臨時メンテナンスを行うため、

サービスのご利用を一時休止させていただきます。 

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

休止期間 2024年 4 月 20日（土）6:00 ～ 2024年 4月 22日（月）8:00 

対象サービス 商工中金 Bizリンク 

※臨時メンテナンスが終了次第、サービスは再開いたします。そのため、休止期間が 

上記よりも短くなる場合もございます。予めご了承ください。 

 

なお、ご不明点等がございましたら、お取引店までお問合せください。 

「商工中金 Bizリンク」の臨時メンテナンスに伴う 

サービスの一時休止について 

https://www.shokochukin.co.jp/atm/list/

